
AKCIA PLATÍ OD 1. 9. 2022 DO 31. 10. 2022

Kúp si nápoj 
Coca-Cola 
a hraj o skvelé 
futbalové ceny
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Získaj body za každý nákup

Naskenuj QR 
kód produktu

Získaj šancu 
na výhru

Zadaj PIN kód spod 
viečka do Coke appky#BelievingIsMagic

OFICIÁLNY PARTNER

Súťaž prebieha 1. 9. – 31. 10. 2022. Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu termínu trvania súťaže. Viac info v Coca-Cola aplikácií 
a na www.coca-cola.sk. Logo Fanta a tvar fľaše Fanta sú registrované ochranné známky spoločnosti © The Coca Cola Company.

SKENUJ QR KÓD
STAHUJ APPKU
HRAJ O CENY

ˆ

TRÚFAS SI
NA

HALLOWEENSKU
HRU?

NASKENUJ QR KÓD NA OBALE

ˆ
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0,57€ s DPH 
1L=1,73€

0,48€

1,66€
1,99€ s DPH 

1L=1,51€



6,49€ s DPH 
1L=18,54€

5,41€

CHCEM DO 

MRAZNIČKY!
CHCEM DO 

MRAZNIČKY!

HRÁME O CENY V HODNOTE

80 000 EUR

80 000 EUR

KÚP AKÚKOĽVEK FĽAŠU JÄGERMEISTER 

A SÚŤAŽ NA WWW.CHCEMDOMRAZNICKY.SK

REGISTRUJ SA UŽ OD 5. 9. 2022 

SÚŤAŽ PREBIEHA DO 31. 10. 2022

KÚP AKÚKOĽVEK FĽAŠU JÄGERMEISTER 

A SÚŤAŽ NA WWW.CHCEMDOMRAZNICKY.SK

A SÚŤAŽ NA WWW.CHCEMDOMRAZNICKY.SK

REGISTRUJ SA UŽ OD 5. 9. 2022 

SÚŤAŽ PREBIEHA DO 31. 10. 2022PRAVIDLÁ A VIAC 

INFORMÁCIÍ O SÚŤAŽI NA 

WWW.CHCEMDOMRAZNICKY.SK

S V e T oVo
Na JO C EŇOVA Ne JŠia
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12,49€

14,99€ s DPH

12,49€

14,99€ s DPH

JÄ
G

ER
M

EI
ST

ER
 1

L 
35

%

JÄ
G

ER
M

EI
ST

ER
 S

CH
A

RF
 G

IN
G

ER
 1

L 
33

%

JÄ
G

ER
M

EI
ST

ER
 M

A
N

IF
ES

T 
1L

 3
8%

 3
5%

26,66€

31,99€ s DPH

JÄGERMEISTER 1L 35% JÄGERMEISTER 
SCHARF GINGER 1L 33%

UVEDENÁ CENA ZA:  
JÄGERMEISTER  0,7L  35% 

alebo 
JÄGERMEISTER 

SCHARF GINGER  0,7L  33%11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

32,99€ s DPH 
1L=47,13€

27,49€
27,59€ s DPH 

1L=39,41€

22,99€
49,99€ s DPH 

1L=71,41€

41,66€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

40% 0,7L

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

38
%

12Y.O. 40% 0,7L 15Y.O. 40% 0,7L 18Y.O. 40% 0,7L

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

30
%

2,99€ s DPH 
1L=29,90€

2,49€



pisrozumom.sk

*platí pri nákupe 1,0L  iaš. Akcia je časovo 
obmedzená a platí do vyčerpania zásob.

K NÁKUPU 1 FĽAŠE 
BECHEROVKA ORIGINAL 

ZÍSKAVAŠ 1 POHÁR 
BECHEROVKA SHOT 

ZADARMO

+
SKVELE 

NAMIEŠANÝ ŽIVOT

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

novinka

s tonicom

P I SP I SP I SSP I S ROZROZROZROZUMOUMOUMOUMOMOM . SM . SM . SM S KKKK 37,5% 1,0l

38% 1,0l

12,29€ s DPH

10,24€

30% 0,7l

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

40% 0,7l

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

16,99€ s DPH

14,16€

wwwwwwwwww...ppppiiiissssrroozzuummmmooommmmmm.ssk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

� � PernodRicardSlovakia

HHavanaa Club SSeeeleccióónn de MMaaeesstros vv sebbee ssnúbi too nnajleppšie sspppommeddzzi kkubbbáánsskyychh ruumov. Je zmesou 
10--122 roočnýccchh ruummoov a vvyttvvoorili hhoo najskkúsenejšší MMaeesstrosss RRonerooos vvedddeení ttalleenndovvaným Donom 
José NNNavvarrooomm. VVonia kaaraammeelomm, opekkkaanými peekkaanovvvýmiii oorechmmi, kkorrreenímm, ttaabakkom a drevom. 

MMáá kaarammeelovvú cchhuť sskoommmmbinovvvanú ss kkakaomm, kkávooou, slllaaddkým ttabbakkooom aa hhhneedým korením. 
Je fľaašššovannýý v suuddovej silee ss obsssahoommm allkohhooluu 44555%.

0,7L / 45% alk. � � pernodRicardSlovakia / pisrozumom.sk

27,89€ s DPH

23,24€

40% 1,0l

45% 0,7l + kartónik

33,59€ s DPH 
1L=47,99€

27,99€



www.rjelinek.sk

40% 0,7l + tuba

38,24€
45,89€ s DPH 

1L= 65,56€

40% 0,7l + tuba

16,41€
19,69€ s DPH 

1L= 28,13€

15,08€
18,09€ s DPH 
1L= 25,84€

12,66€
15,19€ s DPH 

1L= 21,70€

12,66€
15,19€ s DPH 

1L= 21,70€

12,33€
14,79€ s DPH 

1L= 21,13€

11,74€
14,09€ s DPH 

1L= 20,13€

40%

Slivovica Biela 50% 0,7l; Slivovica Zlatá 50% 0,7l; 
Hruškovica 42% 0,7l, Bohemia Honey 35%0,7l

32,83€
39,39€ s DPH 

1L= 56,27€

22,58€
27,09€ s DPH 

1L= 38,70€

30,83€
36,99€ s DPH 
1L= 52,84€

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

www.rjelinek.sk

14,08€

16,89€ s DPH

15,58€

18,69€ s DPH

Slivovica biela 52% 1,0l; 
Hruškovica 42% 1,0l

NOVINKANOVINKA19,66€
23,59€ s DPH 

1L= 33,70€

27,41€
32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

27,91€
33,49€ s DPH 
1L= 47,84€

14,58€
17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

The Rum Factory
Black Cask 40% 0,7l

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

Gold of Mauritius Dark  
40% 0,7l v kartóniku

26,83€
32,19€ s DPH 
1L= 45,99€

40%40%34%

44% 0,7l

15,16€
18,19€ s DPH 
1L= 25,99€

44% 0,7l 44% 0,7l

44% 0,7l

NOVINKA

18,33€
21,99€ s DPH 

1L= 31,41€

49,2% 0,7l

40% 0,7l
40% 0,7l

40% 0,7l

27,91€
33,49€ s DPH 
1L= 47,84€

14,58€
17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

16,41€
19,69€ s DPH 

1L= 28,13€ 38,24€
45,89€ s DPH 

1L= 65,56€

15,16€
18,19€ s DPH 
1L= 25,99€

15,16€
18,19€ s DPH 
1L= 25,99€
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7,74€
9,29€ s DPH 
1L=13,27€

8,66€
10,39€ s DPH 
1L= 14,84€

9,99€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

11,33€
13,59€ s DPH 
1L= 19,41€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L= 22,13€

13,91€
16,69€ s DPH 

1L= 23,84€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

9,58€
11,49€ s DPH 
1L= 47,88€

11,66€
13,99€ s DPH 
1L= 19,99€

9,33€
11,19€ s DPH 
1L= 15,99€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€4,74€

5,69€ s DPH

9,49€

11,39€ s DPH8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€
8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€ 8,33€

9,99€ s DPH

9,74€
11,69€ s DPH 

1L= 48,71€



Vodka Old Herold
 40% 0,7l
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inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

37,011 mm

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
S HORCOM
40%, 0,7L

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
ORIGINAL
40%, 0,7L

Dvakrát pálený borievkový destilát 
z ručne zberaných plodov,

 jemný lieh pre rozvinutie chute 
a skúsení liehovarnícki majstri.

Také jednoduché a stále výnimočné.
už viac ako sto rokov.

Registračné číslo zabudnete, 
ale chuť si budete 

pamätať.

R E G .  Nº  4 6 | 1 2 . 5 9 4 /6 6 - 0 1 / 1 4

M Á M E  P A T E N T  N A  
B O R O V I Č K U
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37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

19,49€ s DPH 
1L=27,84€

16,24€
15,19€ s DPH 

1L=21,70€

12,66€
15,29€ s DPH 

1L=21,84€

12,74€

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l; 
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l16,58€

19,89€ s DPH 13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

6,83€
8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

10,59€ s DPH 
1L=21,18€

8,83€
10,29€ s DPH 

1L=20,58€

8,58€

Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
4,49€ s DPH 

1L=6,41€

3,74€

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€



Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

NOVINKA

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

9,39€ s DPH

7,83€

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€

Fernet Classic 40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

6,89€ s DPH 
1L=9,84€

5,74€

11,29€ s DPH 
1L=16,13€

9,41€

EX Marhuľovica 42% 0,7l; EX Hruškovica 42% 0,5l; 
EX Jahodovica 42% 0,5l; EX Slivovica 42% 0,5l; EX Malinovica 42% 0,5l

Excelsior Brandy
40% 0,7l

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

8,19€ s DPH 
1L=16,38€

6,83€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Staroslovanská Slivka 
Original EX 38% 0,7l;

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

18,69€ s DPH 
1L=37,38€

15,58€

NOVINKA

32,19€ s DPH 
1L=45,99€

26,83€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

8,19€ s DPH 
1L=16,38€

6,83€

9,39€ s DPH

7,83€



Goral Vodka
40% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

PLOSKAČKA

Jogaila BlackRum
38% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

Spišská  Borovička Kosher 40% 0,7l; 
Borovička s horcom Kosher 40% 0,7l

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Borovička Reserva
43% 0,7l

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

Gin Jan II 
for Maria 

37,5% 0,7l
Original Spišská Slivovica

52% 0,5l + 2 poháriky v kazete

19,99€ s DPH 
1L=39,98€

16,66€

Nestville 
Single Malt

43% 0,7l

2,16€

2,59€ s DPH

Venuta Bianco 
10% 1,0l

5,49€ S DPH
1L=7,57€

4,58€

Rochester Ginger; Ginger Naturally Light 0,725l;
Ginger ROOT Ginger 0,725l;
Ginger Dark Ginger 0,725l

33,19€ S DPH
1L=47,41€

27,66€
37,19€ S DPH

1L=53,13€

30,99€
35,39€ S DPH

1L=50,56€

29,49€

29,89€ S DPH
1L=42,70€

24,91€

24,89€ S DPH
1L=35,56€

20,74€

5,49€ S DPH
1L=7,57€

4,58€

Compañero Jamaica-Trinidad 0,7l 40% + tuba; 
Compañero Panama0,7l 54% + tuba; 

Compañero Trinidad Elixir 0,7l 40% + tuba

Demon‘s Share 0,7l 40%

Demon‘s Share 
El Oro del Diablo 0,7l 40%

8,29€ s DPH 
1L=11,84€

6,91€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€



GIN BOMBAY
40% 1,0L

37,5% 1,0L

40% 0,7L

35% 0,7L40% 0,7L

11,5% 0,75L

11,5% 0,75L

35% 0,7L 40% 0,7L 35% 0,7L 45% 0,7L

GIN BOMBAY 
SUNSET
43% 0,7L

35% 1,0L

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€ 11,08€

13,29€ s DPH

18,24€

21,89€ s DPH

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€

33,49€ s DPH 
1L=47,84€

27,91€

18,59€ s DPH 
1L=26,56€

15,49€

13,74€

16,49€ s DPH

13,74€

16,49€ s DPH

37,5% 1,0L

18,99€ s DPH 
1L=27,13€

15,83€
18,99€ s DPH 

1L=27,13€

15,83€

13,74€

16,49€ s DPH

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€



AMUNDSEN.sk | pisrozumom.sk

AMUNDSEN

 
UNIKÁTNY 

POHÁR

*

 
* platí pre vodku AMUNDSEN 1 L / 37,5 % 
a AMUNDSEN DEEP BLUE 0,7 L / 40 %

AMUNDSEN*

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

40% 0,7L

Key Rum Caribbean White 0,5l 37,5%
Key Rum 3 Y.O. Panama 0,5l 38%
Key Rum Caribbean Spiced Gold 0,5l 35%

7,83€

9,39€ s DPH

37,5% 1,0L

FERNETSTOCK.SK
WWW.PISROZUMOM.SK

*

*K Ú P  6 X  M I X
F E R N E T  S T O C K  1  L

A  Z Í S KA Š

TERMOTAŠKU

*PLATÍ PRE FERNET STOCK ORIGINAL 1 L, FERNET STOCK CITRUS 1 L, 
FERNET STOCK GRAPEFRUIT 1 L, FERNET STOCK BARREL EDITION 0,7 L

A FERNET STOCK GRAND 0,7 L.

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.

8,83€

10,59€ s DPH

cena za
52% 0,7l13,99€ s DPH 

1L=19,99€

11,66€

cena za
42% 0,7l

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€ 6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

8,83€

10,59€ s DPH

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

pisrozumom.sk

  

ronabuelopanama.com

Kúp 3x
Ron Abuelo 12 Años

 a získaš 6x 
unikátny

rumový pohár

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

40% 0,7l



KÚP 1 KS PROFESSORE 
CARIBBEAN ELIXIR ALEBO 

PROFESSORE VENEZUELA RUM 0,7 L 
A DOSTANEŠ 1 KS AFRI COLA 2 L 

ZADARMO*

Akcia platí do vypredania zásob.

VO_Prof+Afri_210x297_050822.indd   1 09/08/2022   09:58

* Akcia platí do vypredania zásob.

PRI KÚPE AKEJKOĽVEK FĽAŠE Z RADU 

BOREC
ZÍSKAŠ 1 BALENIE ČIPSOV 
CHIPSY KINGS 70 G ZADARMO*

BOR+CHIPS_VO_turista_210x297_0722.indd   1 03/08/2022   09:37

CENOVÁ
BOMBA

VO_ZBO_0,7L_CenovaBomba_210x297_0422.indd   1 07/04/2022   15:43

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

38% 0,7L

38% 0,7L

38% 0,7L

38% 0,7L

42% / 52% 700 ML

38% 0,7L38% 0,7L

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€
6,69€ s DPH 

1L=9,56€

5,58€

Kúp Soberano 

Solera 1 l  

a získaj 

Africola 2 l 

grátis*

* Akcia platí do vyčerpania zásob.

VO_SO_Solera+Afri_0,7L_210x297_0622.indd   1 08/06/2022   11:13

11,49€

13,79€ s DPH



5,79€ s DPH 
1L=11,58€

4,83€
6,79€ s DPH 

1L=9,70€

5,66€

14,89€ s DPH 
1L=29,78€

12,41€
4,49€ s DPH 

1L=6,41€

3,74€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=7,99€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

38% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Karpatské Brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 
 38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

7,09€ s DPH 
1L=10,13€

5,91€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

Karpatské Brandy 
Original 36% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=4,33€

5,41€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€

220,39€ s DPH 
1L=314,84€

183,66€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + drevená kazeta

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Alibernet 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l+ Veltlínske Zelené 0,75l + darč.kazeta

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€

2,39€ s DPH 
1L=3,19€

1,99€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,33€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€

7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€



Kúp 3 kartóny 
Mionetto 0,75l

a získaš
6 pohárov

Hubert Grand Medium Dry Blanc Colio 0,75l; 
 Hubert Grand Medium Dry Rosé Colio 0,75l; 

Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75l

5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€
6,69€ s DPH 

1L=8,92€

5,58€

6,69€ s DPH 
1L=8,92€

5,58€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

3,91€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;  Hubert Club Brut 0,75l;  
Hubert Club Polosladké 0,75l;  Hubert Club Ružové 0,75l; 

Hubert Nealkoholický Biely 0,75l; Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

Prosecco Rosé DOC 0,75l; DOC Treviso Brut 0,75l; 
Alcohol Free 0,75l

8,83€
10,59€ s DPH 

1L=14,12€

4,33€
5,19€ s DPH 

1L=6,92€

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

6,33€
7,59€ s DPH 
1L=10,12€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

7,08€
8,49€ s DPH 
1L=11,32€

*Akcia platí do vyčerpania zásob  

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L=11,99€

2,49€
2,99€ s DPH 
1L=14,95€

Prosecco Valdobbiadene 0,75l; Prosecco Treviso Brut Spago Legatura 0,75l; 
DOC  Treviso Frizzante 0,75l; Prosecco DOC Treviso Brut 0,2l

NOVINKA

Prestige DOC Extra Dry Biologico 0,75l; Prosecco DOC Treviso Extra Dry Black 0,75l; 
Prestige Valdobbiadene Superiore DOCG Extra Dry 0,75l;  

Prosecco DOC Treviso Brut 6x0,2l + Party pack

Prosecco DOC Extra Dry Rosé 6x0,2l + Party pack;  
Mionetto Prosecco DOC Treviso Brut 0,75l + Chiller pack; 

Mionetto Prosecco DOC Extra Dry Rosé 0,75l +Chiller pack

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=89,95€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L=10,65€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L=10,65€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=89,95€



4,19€ s DPH 
1L=5,59€

3,49€

Vitis Veltlínske Zelené Neskorý Zber 0,75l; Müller Thurgau Kabinetné 0,75l;
Vitis Rizling Vlašský Neskorý Zber 0,75l; Rizling Rýnsky Neskorý Zber 0,75l;

Vitis Rulandské Šedé Neskorý Zber 0,75l; Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l

2,89€ S DPH
1L=3,85€

2,41€

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

NOVINKA

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

Frizzante Müller Thurgau 0,75l;
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l;

Frizzante Irsai Oliver 0,75l

18,99€ S DPH
1L=12,66€

15,83€

Vitis Moscato
polosladký 0,75l

1,66€

1,99€ s DPH

1,49€

1,79€ s DPH

1,71€

2,05€ s DPH

1,79€

2,15€ s DPH

1,46€

1,75€ s DPH

1,46€

1,75€ s DPH

1,54€

1,85€ s DPH

1,69€ S DPH
1L=2,25€

1,41€

1,99€ S DPH
1L=2,65€

1,66€

Vitis Poézia Frankovka Modrá Neskorý Zber 0,75l; 
Poézia Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l; 

Poézia Cabernet SauvignonNeskorý Zber 0,75l

17,49€ S DPH
1L=11,66€

14,58€

1,59€ S DPH
1L=2,12€

1,33€

1,59€ S DPH
1L=2,12€

1,33€

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

Akcia platí do vyčerpania zásob  

4,19€ s DPH 
1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€
4,19€ s DPH 

1L=5,59€

3,49€

Freixenet Pinot Grigio 0,75l; Italian Rosé 0,75l; Chianti DOCG 0,75l; 
Freixenet Prosecco DOC1,5l; Italian Rosé 1,5l

Bambino Party Broskyňa 0,75l; 
Jahoda 0,75l; Malina 0,75l

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Frankovka modrá 1,0l; 
 Veltlínske Zelené 1,0l; Rizling Vlašský 1,0l; 

Svätovavrinecké 1,0l
Vitis Kláštorné biele 1,0l; 

Vitis Kláštorné  červené 1,0l

Zámocké Biele polosladké 1,0l; Biele suché 1,0l; Červené polosladké 1,0l;  
Zámocké Červené suché 1,0l; Zámocké Sýtené biele 0,75l; 

 Zámocké Sýtené červené 0,75l; Zámocké Sýtené ružové 0,75l  

1,74€

2,09€ s DPH

5,39€ s DPH 
1L=7,19€

4,49€

1,79€

2,15€ s DPH

1,71€

2,05€ s DPH

1,88€

2,25€ s DPH



3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

Movino Emócia Devín VzH 0,5l; Emócia Tramín Červený VzH 0,5l; Emócia Frankovka Modrá BV 0,5l; 
Movino Emócia Cabernet Sauvignon BV 0,5l; Movino Hradné Biele 1,0l; Movino Hradné Červené 1,0l; 

Movino Frankovka Modrá 1,0l; Movino Müller Thurgau 1,0l; Movino Veltlínske Zelené 1,0l

4,79€ s DPH 
1L=9,58€

3,99€

4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

Movino Vášeň Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; 
Vášeň Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; Vášeň Ruland. Šedé NZ 0,75l; 

Vášeň Tramín Červený VzH 0,75l; Vášeň Dunaj Výber Vinára 0,75l; 
Vášeň Alibernet NZ 0,75l; Vášeň Sauvignon VzH 0,75l

1,83€

2,19€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€
4,79€ s DPH 

1L=6,39€

3,99€

Chateau Modra Horeca Chardonnay 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Sauvignon Blanc 0,75l; 
Chateau Modra Horeca Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l;Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka modrá 0,75l; Sahara 0,75l; Alibernet 0,75l; Neronet 0,75l; 

Víno Nitra Exclusive Chardonnay neskorý zber 0,75l; Exclusive Rizling rýnsky neskorý zber 0,75l; 
Víno Nitra Exclusive Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Exclusive Alibernet neskorý zber 0,75l; Exclusive Cabernet Sauvignon 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€
3,99€ s DPH 

1L=5,32€

3,33€

víno Matyšák

vinomatysak

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Matyšák Vinum Bozen Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l;  
Veltlínske Zelené 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l;

Svätovavrinecké 0,75l

Movino Túžba Devín 0,75l; Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l; Túžba Tramín Červený 0,75l; 
Túžba Irsai Oliver 0,75l; Túžba Rulandské Šedé 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l;

Túžba Don Velder 0,75l

Movino Zážitok Rulandské Biele 0,75l;
Zážitok Rizling Rýnsky 0,75l; 

Zážitok Frankovka Modrá 0,75l

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

2,08€

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

2,91€

4,79€ s DPH 
1L=9,58€

3,99€ 1,99€

2,39€ s DPH



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,19€ s DPH 
1L=4,38€

1,83€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,83€

3,39€ s DPH
2,75€ s DPH 

1L=3,67€

2,29€

5,69€ s DPH 
1L=7,59€

4,74€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€
3,75€ s DPH 

1L=5,00€

3,13€2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€
6,45€ s DPH 
1L=12,90€

5,38€
4,85€ s DPH 

1L=9,70€

4,04€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Muškát Žltý 0,75l; Tokaj Samorodné suché 0,5l; 

Tokaj Samorodné sladké 0,5l



912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   3 13/06/2022   11:28:46

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   12 13/06/2022   11:28:52

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-SSD-A5-vertical-SK-PRESS.indd   3 13/06/2022   11:01:43

0,48€
0,57€ s DPH 

1L=1,73€

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   6 13/06/2022   11:28:47

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,60€
0,72€ s DPH 

1L=1,44€

0,71€
0,85€ s DPH 

1L=1,70€

0,42€
0,50€ s DPH 

1L=1,00€

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   17 13/06/2022   11:29:03 912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-nonSSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   8 13/06/2022   11:28:49

0,66€
0,79€ s DPH 

1L=3,16€

912202746_CC-portfolio-VO-okna_SSD-A5-horiz-SK-PRESS.indd   6 22/03/2022   09:40:25

0,66€
0,79€ s DPH 

1L=1,58€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=1,98€



0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Ginger Ale 
0,25 l

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€

0,25 l

1,09€ s DPH 
1L=0,48€

0,91€

2,25 l

0,5 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,5 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€
0,52€ s DPH 

1L=1,58€

0,43€

0,33 l

0,25 l

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€

0,33 l

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€

2,25 l

1,09€ s DPH 
1L=0,48€

0,91€

0,66€ s DPH 
1L=2,64€

0,55€

2,25 l

1,09€ s DPH 
1L=0,48€

0,91€

0,25 l 0,33 l

0,63€ s DPH 
1L=2,52€

0,53€
0,52€ s DPH 

1L=1,58€

0,43€

0,5 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€



0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,34€ s DPH 
1L=1,36€

0,28€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,99€

1,19€ s DPH

0,67€ s DPH 
1L=0,45€

0,56€

0,75€ s DPH 
1L=3,75€

0,63€

0,69€ s DPH 
1L=2,76€

0,58€

Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l;  
Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,75€ s DPH 
1L=3,75€

0,63€

1,29€ s DPH  
(125 g) 

1kg=10,32€

1,08€

0,79€ s DPH  
(60 g) 

1kg=13,17€

0,66€

1,29€ s DPH  
(125 g) 

1kg=10,32€

1,08€

Chips Lays Oven Baked Grilovaná Zelenina 125g; 
Lays Oven Baked Salted 125g; Lays Oven Baked Yogurt 125g 

0,79€ s DPH  
(60 g) 

1kg=13,17€

0,66€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

0,79€ s DPH  
(65 g) 

1kg=12,15€

0,66€



nealko
novinka

Chuť
od mattoni

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

0,90 € bez DPH
1,08 €  s DPH

1L   = 4,32 € bez DPH

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.iroko.sk


